V01.022025

EDITAL Nº 04/2025 – EEMTI NAZARÉ SEVERIANO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI NAZARÉ SEVERIANO INEP: 23023953, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2025, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de
Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1:  MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresenta

ção do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 Francisco Raymison Soares
de Sousa Matemática 40 10 50 1º

5 Ilana Ponte Souza Carneiro Matemática 40 — 40 2º

2 José Carlos Menezes Matemática 15 25 40 3º

3 Geórgia Priscila de Lima
Cavalcante Matemática Não

compareceu
Eliminado Eliminado Eliminado

4 Pedro Henrique da Rocha
Peixoto Matemática Não

compareceu
Eliminado Eliminado Eliminado

Disciplina 2: APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 Francisco Raymison Soares
de Sousa

Aprof. em
Mat. 40 10 50 1º

2 Geórgia Priscila de Lima
Cavalcante

Aprof. em
Mat.

Não
compareceu

Eliminado Eliminado Eliminado

3 Pedro Henrique da Rocha
Peixoto

Aprof. em
Mat.

Não
compareceu

Eliminado Eliminado Eliminado

V01.022025

Disciplina 3: MATEMÁTICA PARA ENEM

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 Francisco Raymison Soares
de Sousa

Mat. para
ENEM 40 10 50 1º

2 Geórgia Priscila de Lima
Cavalcante

Mat. para
ENEM

Não
compareceu

Eliminado Eliminado Eliminado

3 Pedro Henrique da Rocha
Peixoto

Mat. para
ENEM

Não
compareceu

Eliminado Eliminado Eliminado

Disciplina 3: ELETIVA DE MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 Francisco Raymison Soares
de Sousa Eletiva 40 10 50 1º

2 Geórgia Priscila de Lima
Cavalcante Eletiva Não

compareceu
Eliminado Eliminado Eliminado

3 Pedro Henrique da Rocha
Peixoto Eletiva Não

compareceu
Eliminado Eliminado Eliminado

Santana do Acaraú, 5 de agosto de 2025

_____________________________________
Francisco Holivando Rocha

DIRETOR ESCOLAR
EEMTI NAZARÉ SEVERIANO

MAT. 30030796  DOE 15/10/2024

		2025-08-05T13:23:41-0300